www.italan.it 1
Catalogo ITALAN REV. 01-2023
ITALAN S.r.l.
Sede Operativa : Via degli Olmetti, 39/D
00060 Formello – Roma – Italia
Sede legale : Via Giuseppe De Santis, 3
00139 – Roma – Italia
E-mail : commerciale@italan.it

• Altezza da 1000 a 2200 mm (20-47 unità)
• Disponibili su richiesta configurazioni non presenti a catalogo
• Portata 800 Kg
ARMADI PER NETWORKING E CABLING
www.italan.it 7
FLAT PACK: Per ordinare un modello in modalità “da assemblare” basterà aggiungere  “- FP” in fodo al codice
Esempio: “ F - 20V6060 - 111 - OT - NE - FP”
CONFIGURAZIONE: VETRO - CIECA
N° Unità Larghezza
mm
Profondità
mm
Altezza
mm
Codice Nero Codice Grigio
20 600 600 1000 F-20U6060-111-OT-NE F-20U6060-111-OT-GR
24 600 600 1200 F-24U6060-111-OT-NE F-24U6060-111-OT-GR
29 600 600 1400 F-29U6060-111-OT-NE F-29U6060-111-OT-GR
33 600 600 1600 F-33U6060-111-OT-NE F-33U6060-111-OT-GR
38 600 600 1800 F-38U6060-111-OT-NE F-38U6060-111-OT-GR
42 600 600 2000 F-42U6060-111-OT-NE F-42U6060-111-OT-GR
47 600 600 2200 F-47U6060-111-OT-NE F-47U6060-111-OT-GR
20 600 800 1000 F-20U6080-111-OT-NE F-20U6080-111-OT-GR
29 600 800 1400 F-29U6080-111-OT-NE F-29U6080-111-OT-GR
33 600 800 1600 F-33U6080-111-OT-NE F-33U6080-111-OT-GR
38 600 800 1800 F-38U6080-111-OT-NE F-38U6080-111-OT-GR
42 600 800 2000 F-42U6080-111-OT-NE F-42U6080-111-OT-GR
47 600 800 2200 F-47U6080-111-OT-NE F-47U6080-111-OT-GR
38 800 600 1800 F-38U8060-111-OT-NE F-38U8060-111-OT-GR
42 800 600 2000 F-42U8060-111-OT-NE F-42U8060-111-OT-GR
47 800 600 2200 F-47U8060-111-OT-NE F-47U8060-111-OT-GR
38 800 800 1800 F-38U8080-111-OT-NE F-38U8080-111-OT-GR
42 800 800 2000 F-42U8080-111-OT-NE F-42U8080-111-OT-GR
47 800 800 2200 F-47U8080-111-OT-NE F-47U8080-111-OT-GR
N° Unità Larghezza
mm
Profondità
mm
Altezza
mm
Codice Nero Codice Grigio
33 600 600 1600 F-33U6060-131-OT-NE F-33U6060-131-OT-GR
38 600 600 1800 F-38U6060-131-OT-NE F-38U6060-131-OT-GR
42 600 600 2000 F-42U6060-131-OT-NE F-42U6060-131-OT-GR
47 600 600 2200 F-47U6060-131-OT-NE F-47U6060-131-OT-GR
33 600 800 1600 F-33U6080-131-OT-NE F-33U6080-131-OT-GR
38 600 800 1800 F-38U6080-131-OT-NE F-38U6080-131-OT-GR
42 600 800 2000 F-42U6080-131-OT-NE F-42U6080-131-OT-GR
47 600 800 2200 F-47U6080-131-OT-NE F-47U6080-131-OT-GR
38 800 600 1800 F-38U8060-131-OT-NE F-38U8060-131-OT-GR
42 800 600 2000 F-42U8060-131-OT-NE F-42U8060-131-OT-GR
47 800 600 2200 F-47U8060-131-OT-NE F-47U8060-131-OT-GR
38 800 800 1800 F-38U8080-131-OT-NE F-38U8080-131-OT-GR
42 800 800 2000 F-42U8080-131-OT-NE F-42U8080-131-OT-GR
47 800 800 2200 F-47U8080-131-OT-NE F-47U8080-131-OT-GR
CONFIGURAZIONE: VETRO - VENTILATA
 CONFIGURAZIONE DISPONIBILE SU RICHIESTA
 CONFIGURAZIONE DISPONIBILE SU RICHIESTA
N° Unità Larghezza
mm
Profondità
mm
Altezza
mm
Codice Nero Codice Grigio
33 600 600 1600 F-33U6060-231-OT-NE F-33U6060-231-OT-GR
38 600 600 1800 F-38U6060-231-OT-NE F-38U6060-231-OT-GR
42 600 600 2000 F-42U6060-231-OT-NE F-42U6060-231-OT-GR
47 600 600 2200 F-47U6060-231-OT-NE F-47U6060-231-OT-GR
33 600 800 1600 F-33U6080-231-OT-NE F-33U6080-231-OT-GR
38 600 800 1800 F-38U6080-231-OT-NE F-38U6080-231-OT-GR
42 600 800 2000 F-42U6080-231-OT-NE F-42U6080-231-OT-GR
47 600 800 2200 F-47U6080-231-OT-NE F-47U6080-231-OT-GR
38 800 600 1800 F-38U8060-231-OT-NE F-38U8060-231-OT-GR
42 800 600 2000 F-42U8060-231-OT-NE F-42U8060-231-OT-GR
47 800 600 2200 F-47U8060-231-OT-NE F-47U8060-231-OT-GR
38 800 800 1800 F-38U8080-231-OT-NE F-38U8080-231-OT-GR
42 800 800 2000 F-42U8080-231-OT-NE F-42U8080-231-OT-GR
47 800 800 2200 F-47U8080-231-OT-NE F-47U8080-231-OT-GR
N° Unità Larghezza
mm
Profondità
mm
Altezza
mm
Codice Nero Codice Grigio
33 600 600 1600 F-33U6060-211-OT-NE F-33U6060-211-OT-GR
38 600 600 1800 F-38U6060-211-OT-NE F-38U6060-211-OT-GR
42 600 600 2000 F-42U6060-211-OT-NE F-42U6060-211-OT-GR
47 600 600 2200 F-47U6060-211-OT-NE F-47U6060-211-OT-GR
33 600 800 1600 F-33U6080-211-OT-NE F-33U6080-211-OT-GR
38 600 800 1800 F-38U6080-211-OT-NE F-38U6080-211-OT-GR
42 600 800 2000 F-42U6080-211-OT-NE F-42U6080-211-OT-GR
47 600 800 2200 F-47U6080-211-OT-NE F-47U6080-211-OT-GR
38 800 600 1800 F-38U8060-211-OT-NE F-38U8060-211-OT-GR
42 800 600 2000 F-42U8060-211-OT-NE F-42U8060-211-OT-GR
47 800 600 2200 F-47U8060-211-OT-NE F-47U8060-211-OT-GR
38 800 800 1800 F-38U8080-211-OT-NE F-38U8080-211-OT-GR
42 800 800 2000 F-42U8080-211-OT-NE F-42U8080-211-OT-GR
47 800 800 2200 F-47U8080-211-OT-NE F-47U8080-211-OT-GR
CONFIGURAZIONE: VENTILATA - CIECA
 CONFIGURAZIONE DISPONIBILE SU RICHIESTA
 CONFIGURAZIONE DISPONIBILE SU RICHIESTA
CONFIGURAZIONE: VENTILATA - VENTILATA
FLAT PACK: Per ordinare un modello in modalità “da assemblare” basterà aggiungere  “- FP” in fodo al codice
Esempio: “ F - 20V6060 - 111 - OT - NE - FP”
www.italan.it 9
N° Unità Larghezza
mm
Profondità
mm
Altezza
mm
Codice Nero Codice Grigio
33 600 600 1600 F-33U6060-241-OT-NE F-33U6060-241-OT-GR
38 600 600 1800 F-38U6060-241-OT-NE F-38U6060-241-OT-GR
42 600 600 2000 F-42U6060-241-OT-NE F-42U6060-241-OT-GR
47 600 600 2200 F-47U6060-241-OT-NE F-47U6060-241-OT-GR
33 600 800 1600 F-33U6080-241-OT-NE F-33U6080-241-OT-GR
38 600 800 1800 F-38U6080-241-OT-NE F-38U6080-241-OT-GR
42 600 800 2000 F-42U6080-241-OT-NE F-42U6080-241-OT-GR
47 600 800 2200 F-47U6080-241-OT-NE F-47U6080-241-OT-GR
38 800 600 1800 F-38U8060-241-OT-NE F-38U8060-241-OT-GR
42 800 600 2000 F-42U8060-241-OT-NE F-42U8060-241-OT-GR
47 800 600 2200 F-47U8060-241-OT-NE F-47U8060-241-OT-GR
38 800 800 1800 F-38U8080-241-OT-NE F-38U8080-241-OT-GR
42 800 800 2000 F-42U8080-241-OT-NE F-42U8080-241-OT-GR
47 800 800 2200 F-47U8080-241-OT-NE F-47U8080-241-OT-GR
N° Unità Larghezza
mm
Profondità
mm
Altezza
mm
Codice Nero Codice Grigio
33 600 600 1600 F-33U6060-441-OT-NE F-33U6060-441-OT-GR
38 600 600 1800 F-38U6060-441-OT-NE F-38U6060-441-OT-GR
42 600 600 2000 F-42U6060-441-OT-NE F-42U6060-441-OT-GR
47 600 600 2200 F-47U6060-441-OT-NE F-47U6060-441-OT-GR
33 600 800 1600 F-33U6080-441-OT-NE F-33U6080-441-OT-GR
38 600 800 1800 F-38U6080-441-OT-NE F-38U6080-441-OT-GR
42 600 800 2000 F-42U6080-441-OT-NE F-42U6080-441-OT-GR
47 600 800 2200 F-47U6080-441-OT-NE F-47U6080-441-OT-GR
38 800 600 1800 F-38U8060-441-OT-NE F-38U8060-441-OT-GR
42 800 600 2000 F-42U8060-441-OT-NE F-42U8060-441-OT-GR
47 800 600 2200 F-47U8060-441-OT-NE F-47U8060-441-OT-GR
38 800 800 1800 F-38U8080-441-OT-NE F-38U8080-441-OT-GR
42 800 800 2000 F-42U8080-441-OT-NE F-42U8080-441-OT-GR
47 800 800 2200 F-47U8080-441-OT-NE F-47U8080-441-OT-GR
CONFIGURAZIONE: DOPPIA VENTILATA - DOPPIA VENTILATA
 CONFIGURAZIONE DISPONIBILE SU RICHIESTA
 CONFIGURAZIONE DISPONIBILE SU RICHIESTA
CONFIGURAZIONE: VENTILATA - DOPPIA VENTILATA
FLAT PACK: Per ordinare un modello in modalità “da assemblare” basterà aggiungere  “- FP” in fodo al codice
Esempio: “ F - 20V6060 - 111 - OT - NE - FP”
Aumentano la stabilità dell’armadio, incrementando la
capacità di carico fino a 1000 Kg. Le flange rimovibili
presenti sui 4 lati ottimizzano il flusso dei cavi in base alle
diverse esigenze.
Colore: Nero RAL 9004 o Grigio RAL 7035
CARATTERISTICHE
BASAMENTI PER ARMADI
ACCESSORI PER ARMADI NETWORKING
Larghez-
za mm
Profondità
mm
Codice Nero Codice Grigio
600 600 BAS-6060-OT-NE BAS-6060-OT-GR
600 800 BAS-6080-OT-NE BAS-6080-OT-GR
800 600 BAS-8060-OT-NE BAS-8060-OT-GR
800 800 BAS-8080-OT-NE BAS-8080-OT-GR
600 1000 BAS-6010-OT-NE BAS-6010-OT-GR
800 1000 BAS-8010-OT-NE BAS-8010-OT-GR
600 1200 BAS-6012-OT-NE BAS-6012-OT-GR
800 1200 BAS-8012-OT-NE BAS-8012-OT-GR
www.italan.it 11
ACCESSORI PER ARMADI NETWORKING
SET COMPOSTO DA 2 RUOTE CON
FRENO E 2 SENZA FRENO.

KIT DI GIUNZIONE PER ARMADI RACK
Ganci per l’unione di armadi rack. Consentono
di unire gli armadi rack a”ancati, rimuovendo i
pannelli laterali. Kit da 4 pezzi.
CARATTERISTICHE
Codice
KIT-GIUNZ-OT
ACCESSORI PER ARMADI NETWORKING
ACCESSORI RIPIANI 19’’
Profondità
ripiano mm
Profondità
armadi mm
Codice Nero Codice Grigio
350 600/800 RIP-EST-350MM-OT-NE RIP-EST-350MM-OT-GR
550 800/1000/1200 RIP-EST-550MM-OT-NE RIP-EST-550MM-OT-GR
Profondità
armadi mm
Codice Nero Codice Grigio
600/800 RIP-EST-TAST-1-OT-NE RIP-EST-TAST-1-OT-GR
1000/1200 RIP-EST-TAST-2-OT-NE RIP-EST-TAST-2-OT-GR
Profondità
ripiano mm
Profondità
armadi mm
Codice Nero Codice Grigio
350 600 RIP-FIS-350MM-OT-NE RIP-FIS-350MM-OT-GR
550 800 RIP-FIS-550MM-OT-NE RIP-FIS-550MM-OT-GR
720 1000/1200 RIP-FIS-720MM-OT-NE RIP-FIS-720MM-OT-GR
RIPIANI FISSI 1U
RIPIANI ESTRAIBILI 1U RIPIANI ESTRAIBILI 1U PER
TASTIERE
Carico statico 90 Kg. La versione con profondità 300mm

H
mm
L
mm
P
mm
H
mm
L
mm
P
mm U / HE U / HE
verticali
U / HE
tetto Grigio Nero
1200 600 1000 1185 600 1000 24 - 9 F-24U6010-231-IT-NE F-24U6010-231-IT-GR
1200 800 1000 1185 800 1000 24 4+4x2 2+9x2 F-24U8010-231-IT-NE F-24U8010-231-IT-GR
1500 600 1000 1485 600 1000 30 - 9 F-30U6010-231-IT-NE F-30U6010-231-IT-GR
1500 800 1000 1485 800 1000 30 4+4x2 2+9x2 F-30U8010-231-IT-NE F-30U8010-231-IT-GR
1800 600 1000 1785 600 1000 37 - 9 F-37U6010-231-IT-NE F-37U6010-231-IT-GR
1800 800 1000 1785 800 1000 37 6+6x2 2+9x2 F-37U8010-231-IT-NE F-37U8010-231-IT-GR
2000 600 1000 1985 600 1000 42 - 9 F-42U6010-231-IT-NE F-42U6010-231-IT-GR
2000 800 800 1985 800 800 42 6+6x2 2+9x2 F-42U8080-231-IT-NE F-42U8080-231-IT-GR
2000 800 1000 1985 800 1000 42 6+6x2 2+9x2 F-42U8010-231-IT-NE F-42U8010-231-IT-GR
2000 800 1200 1985 800 1200 42 6+6x2 2+12x2 F-42U8012-231-IT-NE F-42U8012-231-IT-GR
2200 600 1000 2185 600 1000 46 - 9 F-46U6010-231-IT-NE F-46U6010-231-IT-GR
2200 600 1200 2185 600 1200 46 - 12x2 F-46U6012-231-IT-NE F-46U6012-231-IT-GR
2200 800 1000 2185 800 1000 46 8+8x2 2+9x2 F-46U8010-231-IT-NE F-46U8010-231-IT-GR
2200 800 1200 2185 800 1200 46 8+8x2 2+12x2 F-46U8012-231-IT-NE F-46U8012-231-IT-GR
ARMADI PER DATATCENTER E SERVER
*Per la generazione corretta del codice prodotto si
prega di prendere visione dello schema a pagina 24.

1200 600 Coppia montanti COP-MONT-24UL600-IT
1200 800 Coppia prolunga + montanti COP-MONT-24UL800-IT
1500 600 Coppia montanti COP-MONT-30UL600-IT
1500 800 Coppia prolunga + montanti COP-MONT-30UL800-IT
1800 600 Coppia montanti COP-MONT-37UL600-IT
1800 800 Coppia prolunga + montanti COP-MONT-37UL800-IT
2000 600 Coppia montanti COP-MONT-42UL600-IT
2000 800 Coppia prolunga + montanti COP-MONT-42UL800-IT
2200 600 Coppia montanti COP-MONT-46UL600-IT
2200 800 Coppia prolunga + montanti COP-MONT-46UL800-IT
ACCESSORI PER ARMADI DATA CENTER E SERVER
www.italan.it 29
ZOCCOLO
PIASTRA AREATA
DimensionI Descrizione Codice Nero Codice Grigio
600 Piastra areata per zoccolo / H 100 BAS-ARIA-P600-IT-NE BAS-ARIA-P600-IT-GR
800 Piastra areata per zoccolo / H 100 BAS-ARIA-P800-IT-NE BAS-ARIA-P800-IT-GR
1000 Piastra areata per zoccolo / H 100 BAS-ARIA-P1000-IT-NE BAS-ARIA-P1000-IT-GR
1200 Piastra areata per zoccolo / H 100 BAS-ARIA-P1200-IT-NE BAS-ARIA-P1200-IT-GR
DimensionI Descrizione Codice Nero Codice Grigio
600x600 Zoccolo H 100 BAS-6060-IT-NE BAS-6060-IT-GR
600x800 Zoccolo H 100 BAS-6080-IT-NE BAS-6080-IT-GR
600x1000 Zoccolo H 100 BAS-6010-IT-NE BAS-6010-IT-GR
600x1200 Zoccolo H 100 BAS-6012-IT-NE BAS-6012-IT-GR
800x600 Zoccolo H 100 BAS-8060-IT-NE BAS-8060-IT-GR
800x800 Zoccolo H 100 BAS-8080-IT-NE BAS-8080-IT-GR
800x1000 Zoccolo H 100 BAS-8010-IT-NE BAS-8010-IT-GR
800x1200 Zoccolo H 100 BAS-8012-IT-NE BAS-8012-IT-GR
Dotato di piastre cieche o areate asportabili per passaggio cavi su 4 lati
Dotato di viteria
ACCESSORI PER ARMADI DATA CENTER E SERVER

4 4U Pannello cieco 19” PNL-4U-IT-NE PNL-4U-IT-GR
He Descrizione Codice Nero Codice Grigio
1 Piastra per massimo 3 moduli LSA 19” LSA-3MOD-1U-IT-NE LSA-3MOD-1U-IT-NE
2 Piastra per massimo 9 moduli LSA 19” LSA-9MOD-2U-IT-NE LSA-9MOD-2U-IT-NE
3 Piastra per massimo 15 moduli LSA 19” LSA-15MOD-3U-IT-NE LSA-15MOD-3U-IT-NE
ACCESSORI PER ARMADI DATA CENTER E SERVER
RIPIANI FISSI A DUE ATTACCHI ANTERIORI
RIPIANI FISSI A 4 ATTACCHI
RIPIANI FISSI MONTAGGIO INTERNO
AREATO SUL FONDO. CAPACITÀ DI CARICO: 30
KG
PAREATO SUL FONDO. CAPACITÀ DI CARICO: 80 KG
KIT DI 4 STAFFE INCLUSE. AREATO SUL FONDO. CAPACITÀ DI CARICO: 80 KG
He Descrizione Codice Nero Codice Grigio
2 Ripiano fisso prof. 150 19’’ RIP-FIS-150MM-IT-NE RIP-FIS-150MM-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 260 19’’ RIP-FIS-260MM-IT-NE RIP-FIS-260MM-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 310 19’’ RIP-FIS-310MM-IT-NE RIP-FIS-310MM-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 360 19’’ RIP-FIS-360MM-IT-NE RIP-FIS-360MM-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 410 19’’ RIP-FIS-410MM-IT-NE RIP-FIS-410MM-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 600 19’’ RIP-FIS-600MM-IT-NE RIP-FIS-600MM-IT-GR
He Descrizione Codice Nero Codice Grigio
2 Ripiano fisso prof. 410 19’’ RIP-FIS-410MM-80KG-IT-NE RIP-FIS-410MM-80KG-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 510 19 RIP-FIS-600MM-80KG-IT-NE RIP-FIS-600MM-80KG-IT-GR
He Descrizione Codice Nero Codice Grigio
2 Ripiano fisso prof. 400 19’’ RIP-FIS-ARIA-410MM-80KG-IT-NE RIP-FIS-ARIA-410MM-80KG-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 600 19’’ RIP-FIS-ARIA-600MM-80KG-IT-NE RIP-FIS-ARIA-600MM-80KG-IT-GR
2 Ripiano fisso prof. 800 19’’ RIP-FIS-ARIA-800MM-80KG-IT-NE RIP-FIS-ARIA-800MM-80KG-IT-GR
ACCESSORI PER ARMADI DATA CENTER E SERVER
www.italan.it 33
RIPIANO TELESCOPICO
RIPIANO ESTRAIBILE 2 E 4 ATTACCHI